
ZARZĄDZENIE Nr 77/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 20 czerwca 2014 r.

w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów placówek oświatowych
prowadzonych przez Gminę Żnin za wybitne wyniki w nauce oraz osiągnięcia

sportowe i artystyczne        
              

Na podstawie  §  11  ust.  5  Uchwały  Nr  XXV/330/2013  Rady  Miejskiej  w  Żninie
z  dnia  23  kwietnia  2013  r.  w  sprawie  zasad  udzielania  stypendiów  dla  uczniów
placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin za wybitne wyniki w nauce
oraz osiągnięcia sportowe i artystyczne (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r., poz. 1872)

zarządza się, co następuje:

§ 1.  Postanawia  się  przyznać  stypendia  dla  uczniów  placówek  oświatowych
prowadzonych  przez  Gminę  Żnin  za  wybitne  wyniki  w nauce  oraz  osiągnięcia  sportowe  i
artystyczne następującym osobom: 
1) Betłakowska Anna – uczennica Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie – 
2) Brańka Jakub – uczeń Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie – 
3) Czaczyk Kacper– uczeń Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie – 
4) Dolata Maciej - uczeń Publicznego Gimnazjum nr 3 w Żninie – 
5) Dykas Maciej – uczeń Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie -  
6) Iglewska Julia - uczennica Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie –
7) Imbiorowski Arkadiusz – uczeń Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie -  
8) Kapuścińska Karolina - uczennica Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie -  
9) Kapuściński Kacper - uczeń Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie – 
10) Karabasz Albert - uczeń Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie – 
11) Kądziela Mateusz - uczeń Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie – 
12) Klockowski Marcin – uczeń Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie -  
13) Lusiak Bartosz – uczeń Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie - 
14) Michalik Jakub – uczeń Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie -  
15) Nitka Radosław – uczeń Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie -  
16) Pietrzak Antoni – uczeń Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie – 
17) Pietrzak Antonina – uczennica Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie – 
18) Rewers Zuzanna - uczennica Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie – 
19) Szałacińska Zofia – uczennica Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie – 
20) Trojan Małgorzata – uczennica Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie – 
21) Wiewióra Jakub – uczeń Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie -  
22) Witucka Wiktoria – uczennica Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie – 
23) Wrzesiński Mateusz – uczeń Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie -  
24) Zdrojewska Karolina – uczennica Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie – 

§ 2. Stypendia, o których mowa w § 1 zostały przyznane po zasięgnięciu opinii  komisji
stypendialnej.

§ 3. Łącznie na stypendia przeznacza się kwotę w wysokości 26.000,00 zł. (słownie:
dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z zapisami Uchwały Nr XXV/330/2013 Rady Miejskiej w Żninie  z dnia
23 kwietnia  2013 r.  w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów placówek
oświatowych  prowadzonych  przez  Gminę  Żnin  za  wybitne  wyniki  w  nauce  oraz
osiągnięcia  sportowe  i  artystyczne,  stypendia  zostały  przyznane  uczniom,  którzy
osiągnęli  wybitne wyniki  w nauce oraz osiągnięcia artystyczne i tym samym godnie
reprezentowali szkoły i Gminę na międzynarodowych, ogólnopolskich i wojewódzkich
olimpiadach przedmiotowych oraz przeglądach artystycznych.
Stypendia zostały pozytywnie zaopiniowane przez komisję stypendialną.

  BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski

WK/AN


